КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ
01 сентября  2020 года                                                    № 119 - од

 « О создании группы родительского контроля».

   В соответствии с предписанием Управления Роспотребнадзора по

Забайкальскому краю от 03.08.2020 года  №1411  «О проведении

дополнительных санитарно – противоэпидемических (профилактических)

мероприятий, приказа комитета образования администрации городского

округа «Город Чита» от 04.04.2020 года №486, дополнений по организации

образовательной  деятельности в условиях распространения новой

короновирусной инфекции (COVID 19) Управления Роспотребнадзора по

Забайкальскому краю  от 20.08.202 0года № 109 - 1794

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группу родительского контроля организации питания в

составе:

1. Рязанцев Сергей Евгеньевич

2. Иванова Светлана  Николаевна

3. Саргина Светлана Сергеевна

4. Крылова Наталья Николаевна

2. В своей деятельности группе родительского контроля

руководствоваться Положением о родительском контроле МБОУ

«Городской центр образования»

3. Ответственность за организацию работы группы родительского

контроля возложить  на  социального педагога, Ермолаеву Е. В.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Семёнову Ж. В.

Директор                                         С. В. Калош

С приказом знакомлены:

Зам.

директора

 Семёнова Ж. В. социальный

педагог

 Ермолаева Е. В.

		2021-03-12T20:15:57+0900
	г.Чита
	Калош Светлана Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью